Pagina 1 de 1
Fecha de proceso 19/05/2021
Hora de Proceso 14:52:34

INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE
NIT: 900,703,219.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202104

Vigencia 202004

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracion y operacién:
Otros Gastos
Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
NANCY EZ Gél?ALEZ
\'.
RECTOR

C.C. 43524479.0

$87,463,175.00
$12,000.00

$85,046,672.00
$36,400.00

$2,416,503.00
-$24,400.00

$87,475,175.00

$85,083,072.00

$2,392,103.00

$12,194.00 $7,714.00 $4,480.00
$0.00 $400,000.00 -$400,000.00
$12,194.00 $407,714.00 -$395,520.00
$0.00 $200.00 -$200.00
$0.00 $200.00 -$200.00

$87,487,369.00

$2,160,000.00

$85,490,986.00

$3,300,000.00

$1,996,383.00

-$1,140,000.00

$2,160,000.00

$16,422.00

$3,300,000.00

$215,145.00

-$1,140,000.00

-$198,723.00

$16,422.00

$215,145.00

-$198,723.00

$2,176,422.00

$85,310,947.00

Fabio Nemog

$3,515,145.00

$81,975,841.00

-$1,338,723.00

$3,335,106.00




