## INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE NIT: 900,703,219.8

Página 1 de 1 Fecha de proceso 19/05/2021 Hora de Proceso 14:52:34

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202104	Vigencia 202004	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$87,463,175.00	\$85,046,672.00	\$2,416,503.00
Retribuciones	\$12,000.00	\$36,400.00	-\$24,400.00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$87,475,175.00	\$85,083,072.00	\$2,392,103.00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$12,194.00	\$7,714.00	\$4,480.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$0.00	\$400,000.00	-\$400,000.00
Total Ingresos con contraprestación:	\$12,194.00	\$407,714.00	-\$395,520.00
Otros ingresos			
Otros Ingresos	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
Total Otros ingresos:	\$0.00	\$200.00	-\$200.00
Total INGRESOS	\$87,487,369.00	\$85,490,986.00	\$1,996,383.00
<u>GASTOS</u>			
Administración y operación			
De administración y Operación	\$2,160,000.00	\$3,300,000.00	-\$1,140,000.00
Total Administración y operación:	\$2,160,000.00	\$3,300,000.00	-\$1,140,000.00
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$16,422.00	\$215,145.00	-\$198,723.00
Total Otros Gastos:	\$16,422.00	\$215,145.00	-\$198,723.00
Total GASTOS	\$2,176,422.00	\$3,515,145.00	-\$1,338,723.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$85,310,947.00	\$81,975,841.00	\$3,335,106.00
4. Λ			

RECTOR

**c.c.** 43524479.0

Fabio Nemog

ON IADOR CONTADOR

C.C. 794652667